tui, manere poterit et auctoramentum nominis, quo et ipsi famigera-

tiores nobilitatioresque evademus et erimus dubio procul ad virtutes

bonasque litteras capessendas exhilaratiores. Jam, que tui est animi

benignitas ac mansuetudo, noli nos deserere, noli nobis tuis ovibus

non amplius esse pastor, noli (per misericordissimum Deum!) ita

obfirmare te, ut vel nostri non raiserearis, vel nostros animos sinas

(si modo repulsam patianiur, nostrasque preces simus frustrati) et

languidos esse prorsus atque attonitos consternatosque. En nos tue

Paternitati deditissimos. In tua manu est situm vel voluptare

nos si perrexeris, vel discruciare si cessaveris, idque novit Deus Opti-

mus Maximus, qui te beatificet.

Cantebrigie sub sigillo nostro communi, postridie Idus Junias

anno a Christo nato supra millesimum quingentesimo octavo.

per scolasticos tuos.

The reference to St Martin in tliis letter is explained by

the following extract from Lectio V. ad Matut. in the Roman
breviary service for the feast of St Martin of Tours, Nov. 11 :

—

Post factus Episcopus Turonensis, monasterium sedificavit, ubi

cum octoginta monachis sanctissime aliquamdiu vixit. Qui cum postea

ad Candacensem vicum suije Dioecesis in gravem febrim incidisset,

assidua Deum oratione precabatur, ut se ex illo mortali carcere libe-

raret. Quem audientes discipuli, sic rogabant: 'Cur nos, pater,

deseris ] cui nos miseros dcrclinquis ?' Quorum voce commotus
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Martinus, ita, Deum orabat :
' Domine, si adhuc populo tuo sum neces-

sarius, non recuso laborem.'

The bishop's answer to this appeal is unfortunately lost, how-

ever it expressed his unchanged determination to resign. The
society then again wrote to him on 19 June offering him the

nomination of his successor in the presidentship, as follows :—

-

Beverendo in Christo patri nostro ac domino presidique ac cancel-

lario cumprimis insigni, domino Johanni Dei gratia E,ofFensi episcopo,

college Keginahs collegii unanimiter Salutem et obedientiam.

Quod nostras litteras tanti feceris et quod in te contulimus vel

officii vel pietatis iagente laude fueris prosecutus, certe rem fecisti neque

novam.neque non precognitam nobis, Quis enim nescit qui modo satis

te novit, eam esse bonitatem ingenii tui, que vel ea grata ducat, que

non fecisse foret non ingratitudinis modo sed et nefarii scelerisi

Itaque sicut alios longo intervallo eruditione politiorique literatura

antecedis, ita humanitate certum est evincere. Agnoscimus igitur